
 

 

 

Dz-06.0021.1.43.2020 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 98/2020 

Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

 
 

w sprawie przebudowy ul. Na Błonie polegającej na budowie jednostronnego pobocza  

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. Z 2019 r. poz. 5468 ze zm.), Uchwały Nr XVII/159/2020 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice  

z dnia 28.05.2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wydawania opinii 

oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

Opiniuje się pozytywnie przebudowę ul. Na Błonie polegającą na budowie jednostronnego 

pobocza na długości ok. 260 m (na odcinku na wysokości połowy działki nr 256 obr. 1 

Krowodrza do ul. Legendy) o szerokości min. 1.5 z miejscowym zawężeniem na odcinku ok 

11 m do szerokości min. 1,4 z następującymi uwagami: 

1. w celu realnego zabezpieczenia pieszych uczestników ruchu drogowego wnioskuje się 

- poza wydzieleniem pobocza oznakowaniem poziomym - o instalację gumowych 

separatorów/ograniczników, które również fizycznie oddzielą jezdnię od pobocza. 

Separatory powinny być zainstalowane na jak najdłuższej części omawianego odcinka 

drogi z pominięciem części stanowiących dojazd do posesji i lokali usługowych. 

Separatory to rozwiązanie skuteczne, niedrogie i powszechnie stosowane w Krakowie 

np. wzdłuż ul. Piastowskiej zainstalowano separatory oddzielające jezdnię od pętli 

pieszo-rowerowej wokół Błoń. 

2. podkreśla się, że projekt poprawi bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu 

drogowego korzystających z ul. Na Błonie, jednak jest rozwiązaniem 

niewystarczającym i będzie należało podjąć kolejne kroki w najbliższej przyszłości, 

aby umożliwić w pełni komfortowe i bezpieczne pieszo-rowerowe połączenie 

Bronowic z wałami Rudawy wzdłuż ul. Na Błonie. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok 

 


